
ヒルトン東京お台場

SHOWCASE開催のご案内

【注意事項】当日はホテルのご紹介イベントになりますので、会場でのお客様同士でのご商談はご遠慮くださいませ。

2025年6月30日（月）迄に右記QRコード内フォームにてお申込み下さいませ。
（応募人数によっては、早期に締切可能性がございます。予めご了承ください。）

★夏・冬限定パーティープラン先行案内
★特別パッケージご案内
★その他多数特典あり

来場予約方法

来 場  特  典

受付（1階ロビー）
ショールーム
試食イベント

スケジュール

各宴会場、客室、レストランなどを見学いただきます。
※状況により一部ご案内会場を変更する可能性がございます。

試食を兼ねてお食事をご用意しております。

15:30
16:00-17:30
17:30-18:30

2025年

開催日
木7
10

〒135-8625 東京都港区台場 1-9-1
hiltonodaiba.jp

ヒルトン東京お台場
HILTON TOKYO ODAIBA

営業部
（平日 9：00～17：30） 03-5500-5510

event@hilton-odaiba.com




